
                                Okresní fotbalový svaz Znojmo

                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

  

Zpráva STK OFS Znojmo č. 24 - 2020/2021
1.3.2021

Přítomni:          P. Čech,V. Rychlík, V. Kratochvíl, P. Čech ml., D. Varga – per rollam
Omluveni:         
Hosté:                

1/ STK sděluje, že na základě současných opatření Vlády ČR nedojde k zahájení soutěží dle termínové listiny, 
která však zůstává beze změn

2/ STK sděluje, že v případě umožnění hrát soutěžní utkání se bude pokračovat dle termínové listiny a 
informačního systému utkáními, která připadnou na datum, kdy bude povoleno soutěže zahájit.

3/ STK přesunuje utkání Okresního poháru FAČR na období, kdy situace umožní tato utkání odehrát.

4/ STK doporučuje oddílům, aby zahájily přípravu v souladu s opatřeními vlády, zejména formou individuální 
přípravy

5/ Konec soutěží je naplánován na 26. - 27. 6. 2021.Utkání, která se nepodaří sehrát do tohoto termínu, nebudou 
již dohrávána.

6/ STK sleduje vývoj situace v opatřeních Vlády ČR a v případě jakýchkoli změn budou oddíly neprodleně 
informovány.

Ve Znojmě 1.3.2021            Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




